5095-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2015 № 66/15

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О присвоении краевому
государственному автономному образовательному
учреждению дополнительного образования детей
"Специализированная детско-юношеская спортивная
школа олимпийского резерва по зимним видам спорта
"Огонек" имени Постникова Леонарда Дмитриевича"
(вносит группа депутатов)

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике

Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания

Пермского края "О присвоении краевому государственному автономному

образовательному учреждению дополнительного образования детей

"Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского

резерва по зимним видам спорта "Огонек" имени Постникова Леонарда

Дмитриевича".

Председатель комитета С.В.Клепцин